
Ochrana osobních údajů 
V rámci ochrany osobních údajů jsou na stránkách www.alexamakeup.cz zpracovávány jen ty 
nezbytně nutné, a pouze po nezbytně nutnou dobu v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů.  
Se zásadami a právy o ochraně osobních údajů, které máte v souvislosti s GDPR (Nařízení o ochraně 
osobních údajů) se seznamte zde. 
Provozovatelem tohoto webu je Mgr. Alexandra Viceníková (IČ 88688721). 
Prohlašujeme, že jako správce vašich osobních údajů splňujeme veškeré zákonné povinnosti 
vyžadované platnou legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a GDPR, a že budeme 
zpracovávat vaše osobní údaje jen na základě platného právního důvodu, především z důvodu 
oprávněného zájmu, plnění smlouvy, zákonné povinnosti či uděleného souhlasu.  
 

Získávání a zpracovávání 
Osobní údaje se zaznamenají jen v případě, pakliže jsou z Vaší strany poskytnuty z vlastní vůle (např. 
stažení souboru nebo při zakoupení produktu). 

 
Použití a postoupení 
Vložením osobních údajů na naší webové stránce souhlasíte se zasíláním obchodních sdělení. Tyto 
jsou používány zejména za účelem zákaznické administrativy nebo k marketingovým účelům vždy jen 
v takovém rozsahu, jaký je k tomu potřebný. Postoupení osobních údajů státním zařízením a úřadům 
následuje jen v rámci závazných právních předpisů.  
 

Možnost odhlášení 
Pracujeme jen s údaji a kontakty, u kterých byl udělen dobrovolný souhlas. Pokud byste chtěli svůj 
souhlas odvolat, můžete nám to kdykoliv oznámit na e-mail: info@alexamakeup.cz. Vaše údaje budou 
neprodleně vymazány z databáze.  
 

Rozsah a účely zpracování 
Zpracováváme pouze ty osobní údaje, ke kterým nám dáte souhlas, a to z následujících důvodů: 
● poskytování služeb, plnění smlouvy - vaše osobní údaje v rozsahu: e-mail, jméno, příjmení, telefon, 
adresu nezbytně potřebnou k plnění smlouvy (např. zaslání přístupů do aplikace, zasílání online 
kurzu, dodání zboží nebo služby aj.) 
● vedení účetnictví - jste-li zákazníky, vaše osobní údaje (fakturační údaje) nezbytně potřebujeme, 
abychom vyhověli zákonné povinnosti pro vystavování a evidenci daňových dokladů. 
● marketing - zasílání newsletterů - Vaše osobní údaje v rozsahu (e-mail, jméno) využíváme 
za účelem přímého marketingu - zasílání obchodních sdělení. Činíme tak z oprávněného zájmu, neboť 
důvodně předpokládáme, že udělením souhlasu se zpracováním osobních údajů Vás obsah 
zasílaných informací zajímá. Tyto údaje uchováváme po dobu 5 let od udělení souhlasu. Tento 
souhlas můžete kdykoliv odvolat použitím odhlašovacího odkazu v každém zaslaném e-mailu. 
● fotografická dokumentace – tato smí být využita pouze s vaším souhlasem, a to v rozsahu, na 
kterém se společně dohodneme. Jedná se zejména o svatební fotografie určené k prezentaci.  

 
Předání osobních údajů třetím osobám 
Pro zajištění konkrétních zpracovatelských operací, které nedokážeme zajistit vlastními silami, 
využíváme služeb a aplikací zpracovatelů, kteří umí data ochránit ještě lépe než my a na dané 
zpracování se specializují. Jsou to poskytovatelé následujících platforem:  
SmartSelling a.s. (SmartEmailing, MioWeb), Facebook, Instagram, Google. Je možné, že se 
v budoucnu rozhodneme využít další aplikace či zpracovatele, pro usnadnění a zkvalitnění 
zpracování. Slibujeme vám však, že v takovém případě při výběru budeme na zpracovatele klást 
minimálně stejné nároky na zabezpečení a kvalitu zpracování jako na sebe. Veškeré zpracování 
osobních údajů bude prováděno na území EU. 
 

Vaše práva v souvislosti s ochranou osobních údajů 
V souvislosti s ochranou osobních údajů máte řadu práv. Pokud budete chtít některého z těchto práv 
využít, prosím, kontaktujte nás  prostřednictvím e-mailu: info@alexamakeup.cz. Máte právo 
na informace, které je plněno již touto informační stránkou se zásadami zpracování osobních údajů. 
Díky právu na přístup nás můžete kdykoli vyzvat a my vám doložíme ve lhůtě 30 dní, jaké vaše osobní 
údaje zpracováváme a proč. Pokud se u vás něco změní nebo shledáte své osobní údaje neaktuální 
nebo neúplné, máte právo na doplnění a změnu osobních údajů. 

http://www.alexamakeup.cz/
mailto:info@alexamakeup.cz


Právo na omezení zpracování 
Právo na omezení zpracování můžete využít, pokud se domníváte, že zpracováváme vaše nepřesné 
údaje, domníváte se, že provádíme zpracování nezákonně, ale nechcete všechny údaje smazat nebo 
pokud jste vznesl námitku proti zpracování. Omezit můžete rozsah osobních údajů nebo účelů 
zpracování. (Např. odhlášením z newsletteru omezujete účel zpracování pro zasílání obchodních 
sdělení.) 
Právo na výmaz  
Vaším dalším právem je právo na výmaz. V takovém případě vymažeme veškeré vaše osobní údaje 
ze svého systému i ze systému všech dílčích zpracovatelů a záloh. Zajištění práva na výmaz je 
v délce 30 dní. V některých případech jsme vázáni zákonnou povinností, a např. musíme evidovat 
vystavené daňové doklady po lhůtu stanovenou zákonem. V tomto případě tedy smažeme všechny 
takové osobní údaje, které nejsou vázány jiným zákonem. 
Stížnost u Úřadu na ochranu osobních údajů 
Pokud máte pocit, že s vašimi údaji nezacházíme v souladu se zákonem, máte právo se se svou 
stížností kdykoli obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů. Pokud však máte takové podezření, 
prosím, kontaktujte nás nejdříve na e-mail: info@alexamakeup.cz, abychom mohli včas sjednat 
nápravu a předešli tak zbytečným komplikacím. 
Odhlášení ze zasílání newsletterů a obchodních sdělení 
E-maily s produkty a službami vám zasíláme, stanete-li se naším zákazníkem na základě našeho 
oprávněného zájmu. Odběr těchto e-mailů můžete kdykoliv zrušit potvrzením odhlašovacího odkazu v 
patičce každého zaslaného e-mailu. 
 
© 2023 alexamakeup.cz 

mailto:info@alexamakeup.cz

